

比較連結損益計算書

【第3四半期】

(単位：百万円)

	18年度第3四半期 (18年10月～18年12月)		17年度第3四半期 (17年10月～17年12月)		増 減	前年同期比 (%)
		構成比(%)		構成比(%)		
売 上 高	201,169	100.0	189,104	100.0	12,065	106.4
売 上 原 価	160,056	79.6	149,541	79.1	10,515	107.0
売 上 総 利 益	41,112	20.4	39,562	20.9	1,550	103.9
販売費及び一般管理費	38,121	18.9	37,501	19.8	620	101.7
営 業 利 益	2,990	1.5	2,061	1.1	929	145.1
営 業 外 収 益	2,655	1.3	1,645	0.9	1,010	161.4
(受取利息・配当金)	(1,541)		(915)		(626)	
(雑 収 入)	(1,114)		(729)		(385)	
営 業 外 費 用	1,179	0.6	1,258	0.7	79	93.7
(支 払 利 息)	(967)		(687)		(280)	
(雑 支 出)	(212)		(571)		(359)	
経 常 利 益	4,467	2.2	2,448	1.3	2,019	182.5
特 別 利 益	359		2,279		1,920	
特 別 損 失	1,346		285		1,061	
税金等調整前四半期純利益	3,479	1.7	4,441	2.3	962	78.3
法 人 税 等	531		1,231		700	
少 数 株 主 損 益	86		187		273	
四 半 期 純 利 益	2,860	1.4	3,398	1.8	538	84.2

比較連結損益計算書

【9ヶ月累計】

(単位：百万円)

	18年度9ヶ月累計 (18年4月～18年12月)		17年度9ヶ月累計 (17年4月～17年12月)		増 減	前年同期比 (%)
		構成比(%)		構成比(%)		
売 上 高	602,133	100.0	558,432	100.0	43,701	107.8
売 上 原 価	479,236	79.6	439,652	78.7	39,584	109.0
売 上 総 利 益	122,896	20.4	118,780	21.3	4,116	103.5
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	113,134	18.8	113,387	20.3	253	99.8
営 業 利 益	9,762	1.6	5,393	1.0	4,369	181.0
営 業 外 収 益	6,068	1.0	5,077	0.9	991	119.5
(受取利息・配当金)	(3,437)		(2,562)		(875)	
(雑 収 入)	(2,631)		(2,514)		(117)	
営 業 外 費 用	3,720	0.6	4,303	0.8	583	86.5
(支 払 利 息)	(2,656)		(2,152)		(504)	
(雑 支 出)	(1,063)		(2,150)		(1,087)	
経 常 利 益	12,111	2.0	6,167	1.1	5,944	196.4
特 別 利 益	1,073		3,867		2,794	
特 別 損 失	4,361		5,025		664	
税金等調整前四半期純利益	8,823	1.5	5,009	0.9	3,814	176.1
法 人 税 等	2,343		2,752		409	
少 数 株 主 損 益	39		396		357	
四 半 期 純 利 益	6,519	1.1	2,653	0.5	3,866	245.7